
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HÀ SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND Hà Sơn, ngày        tháng 3 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện duy trì và cải tiến 

 Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001 

vào hoạt động của UBND xã Hà Sơn 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN 
  

 Căn cứ Luật Tổ chức Ch nh quy n     ph ơng    06 20 5  Luật sử   ổi 

Bổ sung một số  i u củ  luật Tổ Chức Ch nh phủ và Luật Tổ chức Ch nh quy n 

    ph ơng ngày 22    20    

 Căn cứ Quyết   nh số    20 4 QĐ- TTg ngày 05 3 20 4 củ  Thủ t ớng 

Ch nh phủ v  việc áp dụng Hệ thống quản lý chất l ợng theo Tiêu chuẩn TCVN 

ISO  00 : 2008 vào hoạt  ộng củ  cơ qu n, tổ chức thuộc hệ thống hành ch nh 

Nhà n ớc  

 Căn cứ Thông t  số 26 20 4 TT-BKHCN ngày  0  0 20 4 củ  Bộ tr ởng 

Bộ Kho  học và Công nghệ quy   nh chi tiết thi hành Quyết   nh số 

   20 4 QĐ- TTg ngày 05 3 20 4 củ  Thủ t ớng Ch nh phủ v  việc áp dụng Hệ 

thống quản lý chất l ợng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO  00 : 2008 vào hoạt  ộng 

củ  cơ qu n, tổ chức thuộc hệ thống hành ch nh Nhà n ớc  

Căn cứ Quyết   nh số 524  QĐ-UBND ngày 20  2 202  củ  Chủ t ch 

UBND tỉnh v  việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tr  việc duy trì và cải tiến Hệ thống 

quản lý chất l ợng theo Tiêu chuẩn quốc gi  TCVN ISO  00  tại các cơ qu n 

hành ch nh nhà n ớc tỉnh Th nh Hó , năm 2022  

 Theo    ngh  củ  Công chức Văn phòng - Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện duy trì và cải tiến Hệ thống quản 

lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001 vào hoạt động của 

UBND xã Hà Sơn gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Phạm Văn Định                   CT.UBND xã    Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Văn Ngọ                 PCT. UBND xã                 Phó ban trực 

3. Bà: Nguyễn Thị Thanh     Công chức VP -TK          Thư ký 

4. Bà: Nguyễn Thị Mến     Công chức VP -TK          Thành viên 

5. Bà: Lê Thị Giang        Công chức ĐC-XD         Thành viên 

6. Ông: Doãn Thanh Trung       Trưởng CA xã                 Thànhviên 

7. Ông:Trần Văn Phú     CHT Ban CHQS xã         Thành viên 

8. Bà: Đỗ Thị Thanh     Công chức TP-HT            Thành viên 

9. Ông: Lê Văn Tùng     Công chức TP-HT            Thành viên 



 

 

10. Bà: Cao Thị Hồng Lâm       Công chức CS-XH   Thành viên           

   11. Ông Nguyễn Ngọc Khuyên        Công chức VH-XH Thành viên  

12. Bà: Lê Việt Hà        Công chức TC -KT Thành viên 
     

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo:   

 Xây dựng Kế hoạch và tổ chức triển khai kế hoạch thực hiện duy trì và 

cải tiến hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001 vào hoạt 

động của UBND xã Hà Sơn theo quy định. 

 Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được 

hưởng mọi quyền lợi theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 85/QĐ-UBND ngày 25/8/2020 của UBND xã Hà Sơn. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, VPTK. 

 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Định 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		dinhpv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-23T16:27:56+0700


		2022-03-23T16:41:53+0700


		2022-03-23T16:42:11+0700


		hason.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-23T16:42:54+0700




